
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月1日 9,350,000 円

建設環境 10:00 99.89 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月1日 8,898,000 円

測量 11:30 79.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月1日 4,714,100 円

測量 13:30 78.13 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月1日 9,600,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00 89.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月1日 6,213,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:30 79.34 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月4日 15,086,088 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:30 79.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月4日 14,501,934 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:00 79.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月4日 12,250,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:30 79.90 ％

和歌山航測
（株）

8 （株）センダイ工部コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 3
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

7 （株）センダイ工部コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 3

和歌山航測
（株）

6

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

10
（株）オーシー
ティー

5
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

6

ワコウコンサル
タント（株）

4
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

7
和歌山測量
（株）

3
（株）オーシーティー   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山測量
（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

和建技術（株）

（株）オーシーティー   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 3
和歌山航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 8,893,262

入札参加業者

円

2

入札時間

7,411,840円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

いであ（株）   和建技術（株）

地籍調査課
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２１０４）

11,150,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 河西橋環境調査業務委託その７ 9,360,000

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２１０５）

6,034,000 円 4,709,400 円

6,213,000 円

8,507,568 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２１０４） 10,692,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２１０５）

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の１４

7,831,000 円

15,332,000 円地籍調査課 
地籍調査ＥＦⅠⅡ－１業務委託
（２１０６）

15,072,570 円18,866,000 円

14,501,934 円

12,198,272 円

地籍調査課 
地籍調査ＥＦⅠⅡ－１業務委託
（２１０３）

18,200,000 円



令和３年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月4日 1,990,000 円

測量 15:00 94.76 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月4日 1,890,000 円

測量 15:30 94.55 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月4日 1,580,000 円

測量 16:00 94.55 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月4日 947,000 円

測量 16:30 94.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月8日 8,370,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 99.43 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月8日 5,100,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:00 98.40 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月8日 4,290,000 円

測量 11:30 78.30 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月11日 27,790,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:00 94.93 ％

（有）ＮＡＯ企
画

16 （株）センダイ工部コンサルタント   和歌山測量（株） 2
和歌山測量
（株）

15
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

（有）地央技研

14
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   和歌山測量（株）

5
和歌山測量
（株）

13
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   和歌山測量（株）

5

（有）ＮＡＯ企
画

12 （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 3
和歌山測量
（株）

11 （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山測量（株） 3

（株）中山綜合
コンサルタント

10
（株）近畿コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）

4
（株）中山綜合
コンサルタント

9
（株）近畿コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）

4

1,531,530 円

1,618,855 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９１０）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０９）

1,999,000 円

2,100,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２００４）

1,671,000 円

6,710,880 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２００６）

997,000 円

1,281,280 円

765,016 円

4,091,256 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２１０１）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２１０２） 5,183,000 円

8,418,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
１０１）

5,479,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＥＦⅠⅡ－１業務委託
（２１０７・２１０８）

29,274,000 円

4,260,852 円

23,412,341 円



令和３年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月11日 3,048,829 円

測量 10:30 78.28 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月11日 1,800,000 円

測量 11:00 94.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月11日 1,700,000 円

測量 11:30 94.44 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月11日 1,550,000 円

測量 13:30 95.38 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月11日 1,200,000 円

測量 14:00 95.39 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月15日 4,110,000 円

造園／都市計
画及び地方計

画
9:30 79.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月18日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月18日 1,930,000 円

測量 10:30 95.40 ％

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

24 フジ産業（株）   和歌山測量（株） 2 フジ産業（株）

23 0 0

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

22
（株）アーバンパイオニア設計   アジア航測（株）   （株）ウエスコ   キタイ
設計（株）   （株）日本インシーク   （株）八州

6
（株）アーバン
パイオニア設計

21
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）

4

和歌山航測
（株）

20 フジ産業（株）   和歌山測量（株） 2 フジ産業（株）

19
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜
合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

6

和歌山測量
（株）

18 フジ産業（株）   和歌山測量（株） 2 フジ産業（株）

17
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

53,047,625 円

1,478,130 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２１０２）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２００２）

1,895,000 円

3,895,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２００３）

1,800,000 円

963,072 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２００７）

1,625,000 円

1,392,696 円

1,263,064 円

4,107,915 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２００５）

公園緑地課 
岡東公園外３公園遊具更新設計業
務委託

5,146,000 円

1,258,000 円

住宅第２課 
三沢第２団地屋上防水その他改修
工事設計業務

1,369,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２００１）

2,023,000 円

1,050,000 円

1,570,770 円



令和３年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月22日 4,670,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
9:30 77.29 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月25日 3,575,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋
／農業土木

15:00 79.82 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月25日 2,721,000 円

補償関係コン
サルタント

15:30 79.40 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月25日 1,413,525 円

測量 16:00 76.53 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年6月29日 8,614,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.32 ％

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

29 （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株） 2

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

28

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （有）エース技研
（株）ＮＡＣ総建   （株）オーシーティー   （有）岡三測量設計   （株）近畿
コンサルタント   （株）近代技研   （株）三匠   （有）清水測量   信基実測
（株）   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （有）宝和技術   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

20 （株）近代技研

27
（有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

3

川一級建築事務
所

26 （株）岡本設計   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ   和建技術（株） 4 （株）ＵＲＡ

25
川一級建築事務所   （株）環境建築計画   スペースデザイン   （株）田渕建築
設計事務所   ナカイエ環境建築事務所   （株）バウ建築企画設計事務所
（株）ＲｅＲ

74,655,570 円

3,560,832 円

公共建築課 
福島公園外３公園便所整備工事設
計業務委託

耕地課 応供寺池設計業務委託 4,479,000 円

6,042,000 円

住宅第２課 
高千穂団地解体撤去工事に伴う家
屋事後調査業務

3,427,000 円

8,614,000 円

耕地課 永山水路測量業務委託 1,847,000 円

2,720,520 円

1,412,256 円

住宅第２課 
汐見団地解体撤去工事に伴う家屋
事後調査業務

10,860,000 円


	一覧表（公表用）

